
OGGETTO:  

CONSIDERATO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

TENUTO CONTO

VERIFICATE

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la nota MIUR n. 36983 del 06/11/2017 avente per oggetto “Azione#28 del Piano Nazionale per la 

Scuola Digitale;

il conferimento dell'incarico all'Insegnante VASIRANI MARIA PIA prot. n.1938C26 del 15/05/2018,

della Dirigente Scolastica Razzoli Silvia;

della relazione finale dell'Ins.te Vasirani Maria Pia che attesta lo svolgimento di n. 21 ore di attività di

coordinamento e organizzazione nell'ambito dell'azione #28 del PNSD; 

le attività effettivamente svolte;

Liquidazione compenso per coordinamento e organizzazione Azione#28 PNSD - Animatore 

Digitale dell'Istituto VASIRANI MARIA PIA

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

Prof. Lorenzo Franchini

la nota MIUR n. 38185 del 20/12/2017 avente per oggetto “Azione#28 del Piano Nazionale per la 

Scuola Digitale – Ulteriore contributo di 1.000,00 € per l’anno 2018 a favore delle istituzioni 

scolastiche che si sono dotate di un animatore digitale;

della disponibilità  economica P18-05 Scuola Digitale;

DECRETA

la liquidazione, all'Insegnante VASIRANI MARIA PIA, del compenso per lo svolgimento di n. 21 ore di attività di 

coordinamento e organizzazione nell'ambito dell'Azione #28 del PNSD per un totale di € 487,68 lordo stato da imputare al 

progetto P18-05 - Scuola Digitale - 1/5/1.

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo dell'Istituto ai fini della generale conoscenza.

Cod.Min. REIC81500Q  -  Cod.Fisc. 80022670352  -  Cod.Univoco Ufficio IPA UFDYZZ 

Istituto Comprensivo U. Foscolo 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Uiversità e della Ricerca 

UFDYZZ.AOOreic81500q.001.4757.11-12-2018.C.15.a

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


